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Tryggheten i Bagarmossen 

Den blågröna majoriteten har erbjudit 2002 lägenhetsinnehavare i Bagarmossen möjligheten att 
ombilda sina lägenheter, av dessa hör 1213 till Stockholmshems bestånd. 65% av Stockholmshems 
bestånd i Bagarmossen omfattas av möjligheten till ombildning, även om taket på hur många som 
praktiken får ombilda är lägre satt.. 

Sedan 2009 när Skarpnäckslyftet sjösattes har Stockholmshem varit en betydande aktör i det socialt 
förebyggande arbetet i Bagarmossen. I samarbete med socialtjänsten har Stockholmshem anställt 
områdesvärdar, ordnat sommarjobb åt ungdomar och året runt byggt relationer med Bagarmossens 
ungdomar. Tillsammans med stiftelsen På rätt väg patrullerar de källare, gator och torg och har 
framgångsrikt bidragit till att Bagarmossen upplevs som allt tryggare. Tillsammans med 
socialtjänst, polis, Svenska Bostäder och fritidsgårdar är de en del av ett nätverk som arbetar med 
att fånga upp ungdomar som riskerar att hamna i kriminalitet och stävja social oro. 

Vänsterpartiet ser med oro hur den blågröna majoriteten nedmonterar allt mer av Skarpnäckslyftets 
framgångsrika förebyggande arbete i stadsdelens södra delar, med borttagande av personal från 
stadsdelens parklekar, borttagna uppsökande fritidsledare, minskade öppettider på fritidsgårdarna 
och borttagen tjejverksamhet på fritidsgårdarna. Vi utgår från att nybildade bostadsrättsföreningar 
varken kommer att ha ekonomi, mandat eller intresse av att på ett liknande sätt ta socialt ansvar, 
anställa uppsökande områdesvärdar, ordna nattvandringar, fastighetspatrullering och sommarjobb 
för ungdomar. Erfarenheten har också visat att bostadsrättsföreningar inte har samma sociala 
intresse att samverka med stadsdelen för att motverka vräkningar av barnfamiljer. Vi undrar därför: 

Hur kommer ombildningarna slå mot Skarpnäckslyftet? 

Hur kommer det påverka antalet områdesvärdar i stadsdelen? 

Hur kommer det påverka tillgången till sommarjobb för stadsdelens unga? 

Hur kommer det påverka det vräkningsförebyggande arbetet och förvaltningens 
målsättningar att inga barnfamiljer ska vräkas? 


